1

Home page: www.simaecao.sc.gov.br e-mail: simae@simaecao.sc.gov.br

SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC CEP 89.665-000  Cx.Postal 88

CNPJ:  82.782.079/0001-14      Fone/fax: (049) 3555 1107

CONCURSO PÚBLICO SIMAE/CAO/01/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  Sidnei Penzo, Diretor Geral do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto -

SIMAE, autarquia do município de Capinzal e Ouro/SC, no uso de suas atribuições, tendo

em vista o disposto no Item II.12, do Edital do Concurso Público SIMAE/CAO/01/2014, torna

público que os candidatos abaixo relacionados, por ordem de inscrição, tiveram suas

inscrições homologadas e, portanto, estão aptos a participar da Prova Escrita para

preenchimento de vagas aos cargos de Auxiliar de Operações, Auxiliar Técnico, Engenheiro

Sanitarista e Encanador do SIMAE:

AUXILIAR DE OPERAÇÕES (05 INSCRIÇÕES):

Inscrição Nome do Candidato

07 ANDRÉ SANTOS MICHELON

16 MICHAEL DUARTE MENEGUZZI

20 LEONIR LUIZ MIQUELOTO

48 THARIK WESLEY LOPES SPIASSI

52 MILTON SILVA JUNIOR

AUXILIAR TÉCNICO (17 INSCRIÇÕES):

Inscrição Nome do Candidato

04 RONAN ANTONIO RODRIGUES

09 ANDERSON DE MATOS CALIARI

13 FRANCIELI SILVEIRA DE AVILA HOSTERT

14 ISADORA RIBEIRO DOS SANTOS

15 ANDRÉ FURTADO

21 ANTONIO IVONEI DE COL

23 FERNANDA ROSSA BARCAROLO

29 ELIAS MASSON

30 VERÔNICA TESSMANN

32 JOÃO PAULO DE ARAUJO

33 JOCENÉIA CAMILA STOPASSOLA

2

Home page: www.simaecao.sc.gov.br e-mail: simae@simaecao.sc.gov.br

SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC CEP 89.665-000  Cx.Postal 88

CNPJ:  82.782.079/0001-14      Fone/fax: (049) 3555 1107

34 MEIG UANA COELLI

35 MÁRCIO JOSÉ GAUER

44 NEILA DRUN FERREIRA

46 MARTA ANTUNES

47 EMILSON STIIRMER

50 SILVIA ANTUNES DE ALMEIDA

ENGENHEIRO SANITARISTA (16 INSCRIÇÕES):

Inscrição Nome do Candidato

02 FABIANE SANTI

03 TATIAIA CRISTINA BIARZI

05 ALAN CASSIO BORSUK

06 CHALANA PAZINI

11 LUAN DOMINGUES DE ARRUDA

17 PATRICIA HUTHER ZAMBÃO

18 PAULO HENRIQUE CARMO DO AMARAL

22 BEATRIZ CHINATO BEGNINI

24 ANDRÉ LUIZ CHIAMULERA

27 CAMILA FALKOSKI

31 LUCIANO ZUCCHETTI

36 DEISI CRISTINA TAPPARO

37 NATÁLIA ZIMMERMANN BOARETTO

49 CAMILA MARIA TREIN

51 ALAERCIO KADES

53 KAROLLINE MAYARA QUADROS

ENCANADOR (16 INSCRIÇÕES):

Inscrição Nome do Candidato

01 CLEOMAR ANDRÉ MASSON

08 ALÃ CLAITON DE ABREU

10 MARCOS SCHWINGEL

12 RAUL DURIGON VILARINO LIRA

3

Home page: www.simaecao.sc.gov.br e-mail: simae@simaecao.sc.gov.br

SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC CEP 89.665-000  Cx.Postal 88

CNPJ:  82.782.079/0001-14      Fone/fax: (049) 3555 1107

19 JOSÉ RICARDO BATISTELLI

25 NELSO FICAGNA JUNIOR

26 ALTIVIR DELAPASQUA

28 ALTIVIR LOPES

38 GIVANILDO MARCOS DA ROSA

39 ALESSANDRO LOPES VIEIRA

40 ADÃO JOCEMAR DA SILVA

41 RICARDO CASAGRANDE

42 NEUZIR ANTONIO DA SILVA

43 CLEYTON LUIS GERONIMO

45 VANDRIGO BALBINOT

54 IVONEI LUIZ NORA

Diante do exposto, reitera que a Prova Escrita, para os candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas, será realizada no dia 11/01/2015 (domingo), no horário das

09h00min às 11h30min, na Escola de Educação Básica Belisário Pena, localizada na

Rua Dona Linda Santos, em Capinzal, SC.

Publique-se.

Capinzal, SC, 22 de dezembro de 2014.

Sidnei Penzo

Diretor Geral